



Unilever
UNILEVER PAKISTAN LIMITED
AVARI PLAZA, FATIMA JINNAH ROAD,
KARACHI - 75530

Extraordinary General Meeting - Polling on Special Business

Polling on Special Business

In continuation to Notice of Extraordinary General Meeting published on 16th November 2024 the members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 the Ballot Paper is attached.

BALLOT PAPER

EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Ballot paper for voting through post for the Special Businesses at the Extraordinary General Meeting of Unilever Pakistan Limited to be held on Friday, December 06th, 2024, at 10:30 a.m. at the OICCI, Karachi. Website: www.unilever.pk

Folio Number	
Name of Shareholder / Proxy Holder	
Registered Address	
Number of shares Held	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner)(copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government)	
Name of Authorized Signatory	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)	

Resolution for Special Business (1)

Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
<p>Special Business (1):</p> <p>Subject to sanction of the Scheme of Arrangement between Unilever Pakistan and Magnum Pakistan and their respective members by the Hon'ble High Court of Sindh at Karachi ("High Court") in terms of the draft laid before this EOGM, and for purpose of identification signed by the Chief Executive Officer or Company Secretary thereof, or with such alteration or modification thereof as may be directed by the High Court approval be and is hereby given to the aforesaid Scheme of Arrangement for the purpose of:</p> <ol style="list-style-type: none">That Scheme of Arrangement under Sections 279 to 283 of the Companies Act 2017 between Unilever Pakistan and its members and Magnum Pakistan and its members put before the meeting be and is hereby agreed, approved and adopted, subject to any modification which may be required by the High Court.The Company Secretary of Unilever Pakistan on behalf of Unilever Pakistan to do or cause to be done all acts, deeds and things as may be considered necessary and appropriate, ancillary or incidental on behalf of Unilever Pakistan for the completion and implementation of the demerger in accordance with the Scheme of Arrangement, including, without limitation:<ol style="list-style-type: none">to make such amendments, alterations to and modifications in the Scheme of Arrangement from time to time as may be required by the High Court or any other regulator, and any such modifications shall also be deemed to have been approved by the members of Unilever Pakistan through this resolution without the need for passing a fresh resolution;to take such other actions and execute such other documents as may be necessary or expedient for the purpose of giving effect to the spirit and intent of the above resolutions;to take and complete the steps to effectuate all or any of the resolutions passed hereby;to submit all such documents and information as may be required by the High Court or any other regulator in relation to the demerger of the Ice Cream Business from Unilever Pakistan into Magnum Pakistan and obtain their sanction in terms of Sections 279 to 283 of the Companies Act 2017, execute and sign all such documents including certificates, applications, notices, reports, letters and any other document or instrument, including (without limitation) any amendments, additions, deletions or substitutions to any of the foregoing as may be required in respect of the demerger, or any action incidental or ancillary thereto;to delegate all or any of the powers hereby granted in favor of legal counsels, consultants, advisors and/or any other person and to authorize them to exercise such powers and to make statements, submissions, filings etc. before the High Court or any other regulator for the implementation of the Scheme of Arrangement for the demerger of the Ice Cream Business of Unilever Pakistan into Magnum Pakistan; andto perform all other actions, deeds, acts, etc. that are required to complete the proposed transaction.Any other act be performed or step be taken which may be ancillary and/or incidental to the above and necessary to fully achieve the object of this resolution.		

Notes:

- Dully filled ballot paper should be sent to the Chairman of Unilever Pakistan Limited at Avari Plaza Fatima Jinnah Road, Karachi - 75530 or e-mail at Corporate.Secretarial@unilever.com.
- Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Thursday December 05th, 2024. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport. (in case of foreigner).
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.
- In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable.

Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.unilever.pk Members may download the ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

Date: _____

Shareholder/Proxy holder Signature/Authorized Signatory
(In case of corporate entity, please affix company stamp)



Unilever

یونی لیور پاکستان لمیٹڈ

آواری پلازہ، فاطمہ جناح روڈ، کراچی۔ 75530

غیر معمولی اجلاس عام - خصوصی کاروبار پوائنٹ

خصوصی کاروبار پوائنٹ

16 نومبر 2024 کو شائع ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام کے نوٹس کے تسلسل میں ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ یونی لیور (پبلک لیٹڈ) آرگیکولچر، 2018 کے مطابق بیلٹ پیچہ منسلک ہے۔

بیلٹ پیچہ

غیر معمولی اجلاس عام

یونی لیور پاکستان لمیٹڈ کے غیر معمولی اجلاس عام میں خصوصی کاروبار کے لیے پوسٹ کے ذریعے دو دن کے لیے بیلٹ پیچہ جو کہ بروز جمعہ 06 دسمبر 2024 کو صبح 10:30 بجے OICCI کراچی میں منسوخ ہوگا۔

ویب سائٹ www.unilever.pk

فولیو ای ڈی ایس کا ڈسٹ نمبر	
شیئر ہولڈر اپراکسی ہولڈر کا نام	
رہنشاہ پتہ	
لکھت میں شیئرز کی تعداد	
سی این آئی سی ایپورٹ نمبر (نمبرنگ ہونے کی صورت میں) (نقل منسلک کی جائے)	
اضافی معلومات اور تاہم ریڈیٹا (ڈی ڈی کارپورٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کی صورت میں)	
عجاز دستخط کنندہ کا نام	
عجاز دستخط کنندہ کا سی این آئی سی ایپورٹ نمبر (اگر نمبرنگ ہو) (نقل منسلک کی جائے)	

خصوصی امور کے لیے قرارداد (1)

قرارداد	میں اہم قرارداد کو منظور کرنے ہیں (حق میں) کرتے ہیں (خلاف)	میں اہم قرارداد کی مخالفت کرتے ہیں (خلاف)
خصوصی امور (1): یونی لیور پاکستان اور منگلم پاکستان اور ان کے متعلقہ ممبران کے درمیان سندھ ہائی کورٹ کراچی ("ہائی کورٹ") کی جانب سے اس غیر معمولی اجلاس عام میں پیش کیے گئے سوڈے کے لحاظ سے اسکیم آف انجمنٹ کی منظوری اور شناخت کے مقصد سے جس پر اس کے چیف ایگزیکٹو آفیسر یا مینیجنگ ڈائریکٹر کے گئے ہیں یا اس میں ایسی تبدیلی یا ترمیم کے ساتھ جو ہائی کورٹ سے ہدایت کی گئی ہو اور اس مقصد کے لیے مذکورہ اسکیم آف انجمنٹ منظوری کی ہے:		
1. یونی لیور پاکستان اور اس کے ممبران اور منگلم پاکستان اور اس کے ممبران کے درمیان کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 279 سے 283 کے تحت اسکیم آف انجمنٹ جو منگلم پاکستان اور اس کے ممبران اور منگلم پاکستان اور اس کے ممبران کے مابین کی طرف سے کسی بھی ترمیم سے مشروط جس کی ضرورت ہو متعلق منظور اور اپنی جاتی ہے۔		
2. یونی لیور پاکستان کے مینیجنگ ڈائریکٹر یونی لیور پاکستان کی جانب سے ڈی ایچ جی کے ذریعے اس کے ممبران اور اس کے ممبران کے مابین کی طرف سے اسکیم آف انجمنٹ کے مطابق بشمول، بغیر کسی حد کے تمام کام اور اعمال جو ضروری اور مناسب سمجھے جائیں، کرنے یا کرنے کا سبب ہیں۔		
i. یونی لیور پاکستان کی طرف سے اس کے ممبران اور اس کے ممبران کے مابین کی طرف سے ہائی کورٹ یا کسی دوسرے ریگولیٹری کی طرف سے ہٹاؤ یا اسکیم آف انجمنٹ میں ایسی ترمیم یا تبدیلیاں اور ترمیمات کرنے کے لیے، اور ایسی کسی بھی ترمیم کو یونی لیور پاکستان کے ممبران کے ذریعے منظور شدہ تصور کیا جائے گا۔		
ii. مندرجہ بالا قراردادوں کی روح اور ارادے کو عملی جامہ پہنانے کے مقصد کے لیے ایسی دوسری کارروائیاں کرنا اور ایسی دیگر دستاویزات پیش درآ کر جو ضروری یا مناسب ہو؛		
iii. اس کے ذریعے منظور کردہ تمام ایسی بھی قرارداد کو عملی جامہ پہنانے کے لیے اقدامات کرنا اور مکمل کرنا؛		
iv. یونی لیور پاکستان سے اس کے ممبران اور اس کے ممبران کے مابین کی طرف سے اس کے ممبران اور اس کے ممبران کے مابین کی طرف سے ہائی کورٹ یا کسی دوسرے ریگولیٹری کے ذریعے ہٹاؤ یا اسکیم آف انجمنٹ کے مطابق بشمول، بغیر کسی حد کے تمام کام اور اعمال جو ضروری اور مناسب سمجھے جائیں، کرنے یا کرنے کا سبب ہیں۔		
v. ہائی کورٹ یا کسی دوسرے ریگولیٹری کے سامنے یونی لیور پاکستان کے اس کے ممبران اور اس کے ممبران کے مابین کی طرف سے ہائی کورٹ یا کسی دوسرے ریگولیٹری کے ذریعے ہٹاؤ یا اسکیم آف انجمنٹ کے مطابق بشمول، بغیر کسی حد کے تمام کام اور اعمال جو ضروری اور مناسب سمجھے جائیں، کرنے یا کرنے کا سبب ہیں۔		
vi. دیگر تمام کاموں، معاملات، اعمال، وغیرہ کو انجام دینے کے لیے جو جو مجوزہ ہیں یا ہو سکتے ہیں یا ہونے کے لیے درکار ہیں۔		
3. کوئی دوسرا عمل کیا جائے یا ایسا قدم اٹھایا جائے جو اس قرارداد کے مقصد کو مکمل طور پر حاصل کرنے کے لیے مندرجہ بالا کے لیے ذمہ داری یا وفاقی ہو اور یا وفاقی ہو اور ضروری ہو۔		

نوٹس:

- 1- پوسٹ ہونے بیلٹ پیچہ یونی لیور پاکستان لمیٹڈ کے چیئر مین کو آواری پلازہ، فاطمہ جناح روڈ، کراچی۔ 75530 پر یا Corporate.Secretarial@unilever.com پر ای میل کریں۔
- 2- پوسٹ بیلٹ فارم کے ساتھ کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ/ پاسپورٹ کی ایک کاپی (نمبرنگ کی صورت میں) منسلک ہونی چاہیے۔
- 3- بیلٹ پیچہ، 05 دسمبر 2024 تک یا اس سے پہلے کاروبار بارش اوقات میں چیئر مین تک پہنچا جانا چاہیے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والی کوئی بھی پوسٹ بیلٹ دو دن کے لیے نہیں سمجھا جائے گا۔
- 3- بیلٹ پیچہ پر دستخط کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ پر دستخط سے معاش ہونا چاہیے۔
- 5- ناکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، خراب، پھنسا، سٹخ شدہ، یا زیادہ لکھا ہوا پوسٹ پیچہ مسترد کر دیا جائے گا۔
- 6- کسی باڈی کارپوریشن، کارپوریشن، یا وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (ز) 138/139 کے مطابق جیسا کہ قابل اطلاق ہے بیلٹ پیچہ فارم کے ساتھ کسی جانچنے والے کوئی کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی، بورڈ کی قرارداد یا پاور آف اٹارنی/عاجز لیٹری تصدیق شدہ کاپی ہونی چاہیے۔

بیلٹ پیچہ فارم کاپی کی ویب سائٹ www.unilever.pk پر بھی رکھا گیا ہے۔ ممبران ویب سائٹ سے بیلٹ پیچہ ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والی اصل ٹوکوں کو اپنی استعمال کر سکتے ہیں۔

تاریخ:-----

شیئر ہولڈر اپراکسی ہولڈر کے دستخط/عجاز دستخط کنندہ

(ادارے کی صورت میں برائے مہربانی کمپنی کی مہر ثبت کریں)